## Lilienfeld, Zisterzienserstift, Cod. 66

Conrad Schimek: Verzeichniss der Handschriften des Stiftes Lilienfeld, in: Die Handschriften-Verzeichnisse der Cistercienser-Stifte I (Xenia Bernardina II,1). Wien 1891, 481-561, 505. [Digitalisat]

505

grisea cappa et Bundschuh. — 4. Fol. 100. 2 Coll. *Libellus incerti auctoris de discretione superiorum et poenismonachorum.* Anf.: Corripet me iustus in misericordia et increpat me ... Ende (Fol. 124): si fuerint aequa medicinales unum proprium. Schluss fehlt. Fol. 125vo: Fr. Wolfgangus de Rosnitz scripsit hunc libellum anno 1441 pro memoria monachorum in campo liliorum.

### 67. Pg. XIII. Jahrh. 284 Bll. 4<sup>to</sup>. 2 Coll.

1. Fol. 1. R. *De venditione Joseph et liberatione de carcere.* Anf.: Joseph natus anno patris sui ... Ende: postea translati sunt in Sichem. — 2. Fol. 8vo. R. *De testamentis filiorum Jacob.* Anf.: Exstant autem testamenta duodecim patriarcharum ... Ende: in terra apparentia arguet in electis gentium Israel. — 3. Fol. 12. *De septem donis spiritus sancti.* Anf.: Septem quoque sunt dona spiritus sancti ... Ende: in oratione dominica et septem dona spiritus sancti. — 4. Fol. 13. *Liber de infantia Salvatoris seu vita beatae Mariae.* R. Incipit prologus in librum de infantia Salvatoris. Anf.: Cum diversorum sanctorum gesta seu vitae ... Ende: sit Jesu laus et gloria et virginis Mariae, quod completum est carmen huius hymnodiae. — 5. Fol. 176. *Homilia Origenis.* Anf.: In illo tempore Maria stabat ad monumentum foris plorans et reliqua. Homilia. De praesenti solemnitate locuturo auribus vestrae sanctitatis ... Ende: cui est honor et gloria cum patre et filio et spiritu sancto. — 6. Fol. 185vo. 2 Coll. R. *Passio Christi secundum quod eam beata Virgo s. Anselmo indicavit.* Anf.: Beatus Anselmus longo tempore ... Ende: ad iudicium veniet, nullus est, qui sciat. — 7. Fol. 196. 2 Coll. In nomine s. Trinitatis incipiunt gesta *Salvatoris D. N. J. Chr.*, quae invenit Theodosius M. imperator in Jerusalem in praetorio Pontii Pilati in codicibus publicis. Anf.: Factum est in anno imperii Tiberii Caesaris ... Ende: usque ad festum dominicae annuntiationis. — 8. Fol. 220. R. Hoc opusculum de actione missarum sumptum est de dictis sanctorum patrum Cypriani, Ambros., August., Hieron., Gregorii, Fulgentii, Juliani, Isidori, Bedae, Aviti et Vigilii. Anf.: In mysterio corporis et sanguinis ... Ende: et participationem eorundem sacramentorum. Amen. — 9. Fol. 252. R. Incipit *summa magistri Odonis de vera poenitentia et confessione.*\*\* Anf.: Poenitentiam agite, appropinquavit enim regnum coelorum ... Ende: nil adeo durum, quod non aequo animo toleretur.